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Gränby Centrum i Uppsala fortsätter att 
växa - inviger ny galleriadel.   

Den 24 och 25 augusti inviger fastighetsbolaget Atrium Ljungberg 
ytterligare en ny galleriadel i Gränby Centrum i Uppsala. På totalt  
9 000 kvm nybyggd yta öppnar 20 nya butiker, caféer och serviceställen. 
Gränby Centrum har under lång tid varit länets ledande regionala 
handelsplats. Nu stärks centrumets position ytterligare och kompletteras 
dessutom med viktiga serviceverksamheter för den snabbt växande 
befolkningen i Uppsala.   

Gränby Centrums nya galleriadel består av fyra våningsplan och omfattar totalt 9 000 kvm 
uthyrningsbar yta. Samtliga ytor är uthyrda. Högst upp finns ett servicecenter med gym, dans, 
spa, läkar- och tandläkarmottagning samt skönhetssalong. Även Svenska kyrkan kommer att 
bedriva verksamhet här. Förutom servicecentret öppnar ett femtontal nya butiker, restauranger 
och caféer, varav Clas Ohlson, Esprit, Leklust och Intersport är de största.  

Oscar Damberg, butikschef på Clas Ohlson har höga förväntningar på öppningen.    

- Vi tror att vår butik kommer att nå andra kunder än citybutiken tack vare tillgängligheten med bra 
öppettider och de många gratisparkeringarna i Gränby Centrum. I en stor stad som Uppsala 
behövs två Clas Ohlson, säger Oscar Damberg.  

Uppsala är Sveriges fjärde största stad och en av landets mest expansiva orter där befolkningen 
och antalet arbetsplatser växer långt över riksgenomsnittet. Befolkningsökningen är i snitt 2 000 
personer per år och under hösten kommer Uppsala kommun att få sin 200 000:de invånare. 
Kommunen planerar för flera stora projekt i Gränby Centrums närhet såsom nya bostäder, 
evenemangsarena, bättre kollektivtrafikförsörjning och idrottsanläggningar. Alla dessa 
förändringar påverkar Gränby Centrums förutsättningar på ett positivt sätt.  

- Vi har sett behovet av mer handel och service i området och har utvecklat Gränby Centrum som 
både regional handelsplats för ett stort upptagningsområde och ett komplett stadsdelscentrum för 
närboende. Förutom alla nya butiker som öppnar så är serviceverksamheterna en mycket viktig 
del i den här utvecklingen. Gränby Centrum fyller nu flera behov för Uppsalaborna och är ett 
viktigt nav i kommunen, kommenterar Björn Johnson, affärsutvecklare Atrium Ljungberg.  

Gränby Centrum består av 85 butiker, serveringar och serviceställen. Cirka 1 100 personer har 
sin arbetsplats här. Antalet besökare under 2010 var 6,65 miljoner och butikerna omsatte totalt 
1,8 miljarder kronor.  

Den nya galleriadelen invigs för inbjudna gäster onsdagen den 24 augusti kl. 20.00.  
Torsdag 25 augusti kl. 10.00 hålls den officiella invigningen med påföljande tårtkalas.  
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Ytterligare upplysningar lämnas av: 
Björn Johnson, Affärsutvecklare Atrium Ljungberg. Tel: 070-592 25 95 
bjorn.johnson@atriumljungberg.se  

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning av handels- och 
kontorsfastigheter samt helhetsmiljöer. Atrium Ljungberg är ett Midcapbolag på Nasdaq OMX Stockholm, börsnoterat sedan 1994.  
I bolagets fastighetsbestånd ingår bl a PUB, Farsta Centrum och Sickla Köpkvarter i Stockholm, Gränby Centrum och  
Forumgallerian i Uppsala samt Mobilia i Malmö. Glashuset vid Slussen och Ärvinge i Kista med både bostäder, kontor  
och service är andra av Atrium Ljungbergs cirka 50 fastigheter. 



   
Bilaga    

Hyresgäster etapp 2 - öppnar 25 augusti 
Clas Ohlson 
Leklust 
Intersport, flyttar till större lokal från befintligt läge på annan plats i huset 
Esprit 
Silver & Sånt 
Möller Bil 
Panduro Hobby 
Companys 
Apotek Hjärtat, flyttar till större lokal från befintligt läge på annan plats i huset 
Blomsterhallen 
Dressmann, flyttar till större lokal från befintligt läge på annan plats i huset 
Café Fågelsången 
Gränby Miljö & retur, flyttar till nytt läge 

Servicecenter

 

Kraftkällan (gym) 
Svenska kyrkan 
Uppsala dansakademi 
Totalhälsan (läkarmottagning) 
Uppsala Spa 
Gränby Tandklinik (tandläkare) 
Hårkonstnärerna (skönhetssalong)  

Senare under hösten öppnar fler butiker i den befintliga byggnaden efter de 
butiker som flyttat till nybyggnaden: 
Cubus 
Bönor & Blad 
Ur & Penn 

Dessutom kommer följande butiker att byggas om under hösten: 
Lindex 
Euroskor (flyttar till nytt läge) 
Fuji Fotocenter (flyttar till nytt läge) 
Jack & Jones 
JC 
MQ 
Life (flyttar till nytt läge) 
Tre Butiken (flyttar till nytt läge)       


